

# **AFUK Productions ApS**

**Enghavevej 82 B, 2450 København SV**

**CVR-nr. 40 04 26 44**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

---

**Jannik Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

AFUK Productions ApS  
Enghavevej 82 B  
2450 København SV

CVR-nr.: 40 04 26 44  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Stine Pilmark  
Jannik Hansen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at afholde events, konferencer mv., samt anden virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er ligesom i 2020 påvirket af Covid-19 restriktioner, og anses som værende ikke tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2022 vil i væsentlige grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Coronavirussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af coronakrisen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over den fortsatte påvirkning fra coronakrisen, jf. omtalen i afsnittene "Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold" og "Den forventede udvikling", er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for koncernens økonomiske udvikling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>195.235</b>	<b>118.143</b>
1 Personaleomkostninger	-289.714	-434.074
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.026	-6.902
<b>Driftsresultat</b>	<b>-106.505</b>	<b>-322.833</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-10.662	-765
<b>Resultat før skat</b>	<b>-117.167</b>	<b>-323.598</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-117.167</b>	<b>-323.598</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-117.167	-323.598
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-117.167</b>	<b>-323.598</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.150	29.176
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.150</u>	<u>29.176</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.150</u></b>	<b><u>29.176</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.690	41.953
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	121.420	9.015
Tilgodehavender i alt	<u>211.110</u>	<u>50.968</u>
Likvide beholdninger	92.984	342.883
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>304.094</u></b>	<b><u>393.851</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>321.244</u></b>	<b><u>423.027</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-427.727	-310.560
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-377.727</b>	<b>-260.560</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.791	2.586
Gæld til tilknyttede virksomheder	310.533	376.000
Anden gæld	141.647	90.001
Periodeafgrænsningsposter	197.000	215.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	698.971	683.587
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>698.971</b>	<b>683.587</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>321.244</b>	<b>423.027</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	274.247	405.053
Pensioner	14.142	26.843
Andre omkostninger til social sikring	1.325	2.178
	<b>289.714</b>	<b>434.074</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Stine Pilmark Bergmann Lykfeldt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-462992566499

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-06-09 07:17:09 UTC

NEM ID 

## Jannik Dennis Hansen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-046385266067

IP: 62.116.xxx.xxx

2022-06-09 11:41:25 UTC

NEM ID 

## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-09 12:28:44 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0IX3V-YVAEF-PKA5O-2NQTL-SF76O-BNCX8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>